关于组建潍坊学院
大学生自律委员会安顺校区分会的通知

学生工作处[2017]19号
各二级学院、弘德书院：

为进一步加强学生自我教育、自我管理、自我服务、自我监督，根据工作需要,经研究，决定成立潍坊学院大学生自律委员会安顺校区分会。现就相关具体事宜通知如下:
一、分会的主要职能
潍坊学院大学生自律委员会安顺校区分会，是在学生工作处指导下开展工作的学生自律组织，根据工作需要，学生工作处委托安顺校区管理办公室具体指导校区分会工作。
分会以《潍坊学院大学生自律委员会章程》为依据，秉承“自我教育、自我管理、自我服务、自我监督”宗旨,在加强学生宿舍管理、日常行为管理、学风建设、服务广大学生、营造良好校风学风等方面发挥基础性作用。
二、分会机构设置与组建
校区分会设置主席一名，由一名校大学生自律委员会副主席兼任，设置办公室、宿舍管理部、宣传部、生活服务部等机构，代管校区国旗护卫队。具体组建工作由安顺校区管理办公室负责。
学生工作处（武装部）
二〇一七年三月二十四日